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UTDANNINGSKVALITETSPRISEN 2012 
 
NOKUT har lyst ut 1 million kroner til Kunnskapsdepartementets pris for fremragende 
arbeid med utdanningskvalitet i 2012. Vi ber om at utlysingen gjøres kjent i de ulike 
fagmiljøene.  
 
De siste årene har NOKUT delt prisen mellom flere vinnere, og Universitetet i Oslo har 
mottatt prisen fire ganger de fem siste årene. I 2011 gikk Utdanningskvalitetsprisen til 
Masterprogrammet i helsevitenskap.    
 
Av statuttene for prisen fremgår prisens formål, hvem som kan søke og hva søknaden 
skal inneholde. Mer informasjon ligger på NOKUTs hjemmesider: 
http://www.nokut.no/no/Norsk-utdanning/Utdanningskvalitetsprisen/ 
 
Hver institusjon kan sende inntil tre søknader i prioritert rekkefølge. Studieavdelingen 
koordinerer den samlede søknaden fra UiO. Søknadsfrist til NOKUT er 1. februar 2012. 
Enhetene bes derfor sende sine søknader til Studieavdelingen innen 2. januar 2012.  
 
Eventuelle spørsmål kan rettes til Anne Grete Grude: a.g.grude@admin.uio.no 
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Kunnskapsdepartementets pris for fremragende arbeid med utdanningskvalitet -
Utlysning for 2012

Utdanningskvalitetsprisen er på 1 million kroner årlig, forvaltes av NOKUT, og deles ut på den 
årlige NOKUT-konferansen. Formålet med prisen er å stimulere institusjoner innenfor høyere 
utdanning til å arbeide systematisk med å videreutvikle kvaliteten på sine utdanninger og 
motivere fagmiljøene ved universiteter og høyskoler til å bli mer opptatte av arbeid med 
utdanningskvaliteten. 

Prisen, som også for 2012 er på 1 million kroner, lyses ut nå. Av statuttene for prisen fremgår det 
hva som er hensikten med prisen, hvem som kan søke og hva søknaden må inneholde. Vi 
inviterer herved institusjonene til å sende inn søknader. Hver institusjon kan sende inntil 3 
søknader. Institusjonsledelsen bes om å samordne fagmiljøenes forslag. Det er utarbeidet et 
eget søknadsskjema for prisen, som vi ber institusjonene om å benytte. Statuttene og skjemaet 
finnes på NOKUTs nettsider. Søknadene vil bli vurdert av en priskomité bestående av tre faglig 
tilsatte ved universitet/høyskole og en representant for NSO.

Fristen er 1. februar 2012. 

Vi ber om at utlysingen gjøres kjent i institusjonens fagmiljø. Det er kommet signaler om at
fagmiljøer på enkelte institusjoner ikke er kjent med muligheten for å søke, vi oppfordrer derfor 
institusjonene om å gjøre utlysningen kjent på fakulteter, institutter, avdelinger, 
studiekvalitetsutvalg etc.

Prisen vil bli delt ut på NOKUT-konferansen neste år, som arrangeres i Oslo 25. og 26. april 
2012. Prisvinnerne må forberede seg på å delta på en av konferansens sesjoner i tillegg til selve 
utdelingsseremonien og skrive et bidrag til NOKUTs årsmelding for 2011. 

Utdanningskvalitetsprisen ble sist utdelt på NOKUT-konferansen i 2011, og ble delt mellom to 
institusjoner: 

 Universitetet i Oslo fikk kr. 500 000 for prosjektet “Transformasjon av vitenskapelige 
tenke-, arbeids – og vurderingsformer i masterutdanning”.

 Høgskolen i Sør-Trøndelag fikk kr. 500 000 for prosjektet “Rom for læring”.
Mer informasjon om vinnerprosjektene, samt intervjuer med vinnerne, finnes på NOKUTs 
nettsider.



For mer informasjon om utdanningskvalitetsprisen: statutter, søknadsskjema, tidligere års 
vinnere etc., se http://www.nokut.no/no/Norsk-utdanning/Utdanningskvalitetsprisen/   

Kontaktperson i NOKUT er Pål Bakken, e-post: pba@nokut.no, tlf: 21 02 18 81. 

Søknadene sendes innen 1. februar 2012 elektronisk til postmottak@nokut.no og som vanlig 
post i fire (4) eksemplarer til NOKUT, postboks 1708 Vika, 0121 Oslo. Merk innsendingene 
"Utdanningskvalitetsprisen 2012". 

Med hilsen

Terje Mørland
direktør

Pål Bakken
seniorrådgiver
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